

RobinHus A/S
Toldbodgade 57, 2.
1253 København K

CVR-nummer 26 98 48 66

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2019

Brian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

RobinHus A/S
Toldbodgade 57, 2.
1253 København K

Telefon: +45 33 11 10 06
Hjemmeside: www.robinhus.dk
CVR-nummer: 26 98 48 66
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Carsten Rysgaard (formand)
Brian Rosenberg
Jesper S. Mäkelä-Dichmann
Nathalie F. Middelboe
Peter Langerup

Direktion

Malene Haxager

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Sten Dalsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer den franchisebaserede ejendomsmæglerkæde RobinHus. Kæden arbejder efter det af virksomheden udviklede RobinHus-koncept, hvorigennem boligejere, der ønsker at tage aktivt del i salget og selv fremvise deres bolig, tilbydes en effektiv ejendomsmæglerydelse, der er billigere end traditionel ejendomsformidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 fortsat udviklingen af RobinHus-ejendomsmæglerkæden.

Kædens udvikling er præget af en skærpet, resultatorienteret kultur, som afspejler sig i udvikling af indtjeningspotentialer for kædens mæglere, både i kraft af mersalg til kunderne og opdyrkning af strategiske samarbejder på kædeniveau.

Kædens udvikling er endvidere kendetegnet ved, at kædens oprindelige struktur med énpersons forretninger udvikler sig i retning af forretninger med 2 eller 3 mæglere under én indehaver. Disse større forretninger udnytter fortsat RobinHus-kædens karakteristiske fleksibilitet, så mæglerne sidder ikke på én fælles lokation, men kører hver især i det daglige ud hjemmefra.

Årets resultat – et underskud på kr. 673.202 – anses ikke som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.582.613	3.217
1	Personaleomkostninger	-3.463.669	-3.061
	Resultat før finansielle poster	-881.056	156
	Finansielle indtægter	24.542	0
	Finansielle omkostninger	-2.602	-1
	Resultat før skat	-859.116	155
	Skat af årets resultat	185.914	-38
	Årets resultat	-673.202	118
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-673.202	118
	Resultatdisponering i alt	-673.202	118

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.193	1.205
	Udsudte skatteaktiver	474.522	289
	Andre tilgodehavender	154.950	150
	Periodeafgrænsningsposter	144.573	72
	Tilgodehavender	1.826.238	1.715
	Likvide beholdninger	836.108	1.535
	Omsætningsaktiver i alt	2.662.346	3.251
	Aktiver i alt	2.662.346	3.251

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	862.122	1.535
	Egenkapital i alt	1.362.122	2.035
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.208	629
	Anden gæld	704.017	587
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.300.225	1.216
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.300.225	1.216
	Passiver i alt	2.662.346	3.251
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat, primo	1.535.323	1.418
	Årets overførte resultat	-673.202	118
	Overført resultat	862.122	1.535
	Egenkapital i alt	1.362.122	2.035

		2018	2017
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.270.590	2.938
	Andre omkostninger til social sikring	20.732	17
	Øvrige personaleomkostninger	172.347	105
	Personaleomkostninger i alt	3.463.669	3.061
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	5
2	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
3	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 5 måneder med en ydelse på DKK 17.400, i alt TDKK 87. Restløbetid i 10 kvartaler med en ydelse på DKK 32.500, i alt TDKK 325.		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
